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Det inkluderande &-tecknet, som är namnet på denna tidning,
uttrycker att Johannebergs församling vill verka för sammanhang
och gemenskap. Mellan människor, och mellan människa och 
Gud. Tidningen utkommer med fyra nummer per år. Den räknas 
som samhällsinformation och delas ut gratis till alla hushåll inom
församlingens geografiska gränser.

Ansvarig utgivare: Mattias Sundkvist

Redaktion: Gunnar Persson, Mattias Sundkvist,  
Cecilia Sundström 
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Vägen till tro går via Paris

Ja, åtminstone gjorde min väg det. Jag kommer 
inte från ett kristet hem, men som tonåring 
blev jag intresserad av frågor om livets mening. 

Jag beslöt mig för att gå på konfirmationsläs-
ningen för att veta mer om den kristna tron. Jag 
fick inte så många övertygande svar på mina filo
sofiska frågor, men desto fler viktiga relationer 
till mina ledare och nya vänner i kyrkans ung-
domsgrupp. 

När församlingen ordnade en resa till Paris 
över påsklovet följde jag självklart med. Vi bodde 
enkelt på Svenska kyrkan i Paris och gjorde 
utflykter till alla obligatoriska sevärdheter. Det 
som blev viktigast för mig på resan var inte att 
gå alla stegen upp i Eiffeltornet, utan en särskild 
stund i den vackra lilla kyrkan (med en Jesus-
staty som verkligen ser ut att gå i sömnen). Under 
en aftonbön med stilla lovsång drabbades jag av 
en avundsjuka, så stark som bara en tonåring kan 
känna. De andra hade ju hittat något jag saknade. 

Tryck: Sandstens, Göteborg 2024

Distribution: Svensk Direktreklam

Omslag: Kristina och Stefan med dottern Pennie-Li som döps i 
Johannebergskyrkan av Lars Widén, präst. Foto: Privat

Övriga bilder: Bildbyråer om ej annat anges

Jag minns att jag tänkte ”kan de tro så kan väl jag!?”
Och visst kan man tro utan att ha alla svaren, vilken rela-

tion som helst börjar ju utan så mycket förhandsinfo, eller 
hur? Ibland måste man bara ta första steget. Jag kom hem 
från resan med en ny beslutsamhet att fortsätta på den vägen. 
Samma vår döptes jag i församlingens veckomässa och på 
söndagen samma vecka konfirmerades jag med mina vänner. 
Stora steg på en ny livsväg. Steg som under åren följdes av 
Alphakurs, ungdomsläger, bibelläsning, bön och gudstjänster. 
Framförallt i gemenskap med andra som delade tron. 

Detta är nu 27 år sedan och jag har fortfarande många 
frågor kvar. Men jag lever i en relation med Honom som 
har gett sitt liv för min skull. Det är det största jag någon-
sin kommer att vara med om! Jag får vandra varje dag med 
honom som säger: ”Jag är uppståndelsen och livet, den som 
tror på mig ska leva om han än dör!” ( Jesus, Johannesevang-
eliet 11:25). 

När jag har svårt att tro, tror han ändå på mig. Och på dig! 
Hur går vägen till tro i ditt liv? 

MARIA HANNER
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När du går från dopets källa
smekt av Andens milda vindar,

med ditt inre fyllt av glädje,
vill ditt hjärta alltid minnas,

att du döptes till hans död
till hans liv i överflöd

Om din tro med tiden falnar,
nött av syndafall och tvivel,

ordet bleknar, bönen kallnar,
får ditt hjärta tröstat minnas,

att du döptes till hans död
till hans liv i överflöd.

Psalm 929 
ur Psalmer i 2000-talet 

Jonas Jonson  
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Pennie-Li har nu hunnit bli 1,5 år.
– Det är skönt att bo centralt, det finns mycket för barn 

här, säger Kristina Pihl som bland annat varit med på barn-
rytmiken i Johannebergskyrkan.



5

– Jag ville gärna att  
Pennie-Li skulle döpas 

– Det blev en fin och personlig ceremoni  
och ett tillfälle att samla vänner och familj. 

Så beskriver Kristina Pihl dopet i Johanne-
bergskyrkan för hennes och Stefans dotter.

Pennie-Li föddes den 8 augusti 2022 och döptes ett halvår 
senare, den 28 januari. Båda datumen är flaggdagar.

– En rolig tillfällighet, säger Kristina.
Hon har bott länge och trivs i Johanneberg. 
– Det är mitt i stan, här finns allt, ändå är det lugnt med 

grönområden och promenadstråk. Jag gillar blandningen av 
singlar, familjer, studenter och äldre, det blir inte så homo-
gent. Sen är det kul med Chalmers, de för in mycket glädje i 
vardagen när de dyker upp i sina overaller. 

Att bo i stan med barn har bara varit en positiv upplevelse.
– Det finns väldigt mycket för barn här. Det är skönt att 

bo centralt. Vi har nära till Valhallabadet, Stadsbiblioteket, 
Världskulturmuséet ... och Liseberg! Det blir många promen
ader där och så finns kaniner att krama. Pennie älskar dem.

FÖLJDES TILL RYTMIKEN
När Pennie-Li föddes hade inga föräldragrupper kommit 
igång efter corona.  

– Jag träffade en mamma på BVC och vi började ses. Så 
fick en tjej i vårt trapphus barn och vi tre gjorde saker ihop. 
Bland annat följdes vi till rytmiken i Johannebergskyrkan.  

– Det var mycket folk på rytmiken och Pennie gillade det 
verkligen. Jag ser att hon känner igen vissa sånger och rörel-

serna därifrån. Caroline, som leder är helt fantastisk på att 
få med barnen. Jag har vänner med äldre barn som åkt från 
Lerum och Munkebäck för att vara med.

– Det är ingen kostnad och ingen anmälan, vilket gör det 
enkelt. Man vet ju inte hur dagarna ser ut. Sen är det trevligt 
att fika och träffa andra föräldrar. 

EN PERSONLIG CEREMONI
– Jag ville gärna att Pennie skulle döpas, det var viktigt med 
en ceremoni för att fira henne, berättar Kristina. För Stefans 
del kunde vi haft namngivning, men vi är båda döpta och 
det är en fin tradition. Det ger ju också möjlighet att samla 
vänner och familj, vi var cirka 70 personer.

– Jag googlade efter information på nätet, ringde försam-
lingen och vi bokade dag och tid för dopet. Sen hade vi ett 
dopsamtal med prästen där vi fick välja texter, böner och 
psalmer. Det blev Du vet väl om att du är värdefull och Måne 
och sol, den sjöng jag på kyrkans barntimmar hemma i Floda 
när jag var liten. 

Pennie-Li har två faddrar, varsin nära vän till Kristina och 
Stefan.

– Vi skrev ett brev till dem om varför vi valt dem, vilka 
egenskaper de har som vi uppskattar. Vi ser gärna att vi träf-
fas och att de får ett band till Pennie. 

– Vi hade dopet i Johannebergskyrkan, med Lars Widén 
som var inlånad präst från Vasa.

Kyrkan är ju väldigt stor, men han bad oss alla komma 
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sin pappa. Stefan är kock med egen restaurang. Till hans för-
tjusning är Pennie nyfiken på mat och gillar det mesta. Hon 
är med hemma i köket, doppar fingrarna och smakar.

I vår blir det även lite skidåkning för familjen, mammas 
stora intresse. 

– Jag hoppas ju att hon ska börja gilla det, men vi har 
pratat om att hon får välja intressen själv. Jag vill ju även ge 
henne sång och musik, det är så glädje-
fyllt. Stefans intresse är hästar och 
han hoppas förstås att hon ska 
gilla dem också.

– Idag är samhället så 
väldigt individuellt. Det är bra 
med olika intressen, att lära 
sig samarbeta med andra, visa 
människor respekt. 

Även när det gäller tro får 
Pennie-Li välja själv. 

– Vi är båda med i Svenska kyrkan, 
men kanske inte direkt troende. Hur hon vill göra får hon 
själv avgöra när hon blir större.

– Jag har sett i kyrkan att det hänger några doplöv där. 
Vi ska få en inbjudan i vår, till fest för de som har döpts. I 
december var vi med på luciafest. 

– Jag är väldigt tacksam för kyrkan och andra som ordnar 
så mycket för våra barn. Man får prova på, vara öppen och 
nyfiken! 

TEXT: CECILIA SUNDSTRÖM 
FOTO: JOHN ELIASSON

fram och stå runt dopfunten. Det var jättefint, det blev så 
avslappnat och personligt. Flera av gästerna kommenterade 
det efteråt. 

– Vi lånade församlingshemmet för dopkalas och bjöd på 
smörgåstårta, kaffe och tårta. Jag hade fixat några barnbord 
med leksaker och så hade vi en tipsrunda med frågor om 

Pennie-Li. Jag gillar att ordna fester och kalas, säger Kristina 
leende. 

Hon var mån om att dopet skulle vara personligt. 
– Det blev det verkligen. Pennies äldre halvsyskon läste 

bönerna, det blev en personlig ceremoni med en lättsam 
präst. Dessutom döptes hon i samma dopklänning som jag.

Tillsammans med Carro, en av faddrarna, sjöng Kristina 
också Lilla barn.

– En låt av Sarek, med väldigt fin text.
 
INBJUDAN TILL FEST  
Nu är Pennie 1,5 år och ska börja inskolningen på förskolan. 

– Vi ska börja pussla med dagar, hämtning och lämning, 
jag hoppas det blir bra.  

Kristina är vd i sitt eget företag, som hon driver ihop med 

När det gäller tro får hon 
själv avgöra hur hon vill 

ha det, när hon blir äldre.

DOPET – EN VÄG IN I GEMENSKAP
Dopet är ett av kyrkans sakrament. Det betyder att dopet är en helig handling instiftad av Jesus,  

där Gud genom sitt ord och genom vattnet ger människan del av det himmelska livet. 

Vill du låta döpa ditt barn eller själv bli döpt? Hör av dig till oss så ordnar  
vi en fin dopgudstjänst, i Buråskyrkan eller Johannebergskyrkan. Läs mer:  
svenskakyrkan.se/johanneberg/dopet

... eller hör av dig till någon av församlingens präster
MER INFO
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– Jag är glad att jag 
döptes som vuxen
Klara Granillo var 23 år när hon döptes  
förra våren.
– Det var starkt och emotionellt. Jag  
fick bekräfta min tro, att jag vill ha Jesus  
i mitt liv, hans kärlek och närvaro.

Klara Granillo kom från Stockholm till Göteborg för tre 
år sedan. En kursare bjöd med henne till StudentAlpha, 
en grundkurs i kristen tro i Buråskyrkan.

– Jag har länge velat ta tag i det här med kyrkan och 
här träffade jag för första gången troende vänner i min 
egen ålder. 

Hos Klara växte en längtan fram att få bli döpt.
– Alpha ger en bra grund för dopet, tyckte Timothy, 

som är präst i Burås. Min kompis Alva och jag hade också ett 
samtal med honom varje vecka, där vi pratade om livet, läste 
Bibeln och diskuterade. 

I april 2023 var det dags för dop, och samma helg konfir-
mation.

– I tonåren var det ingen i min omgivning som konfirme-
rades och mitt intresse var heller inte så starkt. Mina föräld-
rar är troende, men för dem var det alltid viktigt att jag själv 
fick välja hur involverad jag ville vara. 

Nu var tiden mogen. 
– Sen jag var 19-20 år har jag känt att jag ville ha mer 

tro i min vardag. Jag har kommit kyrkan och Jesus Kristus 
närmare på egen hand.

– Mamma och pappa är glada att jag valde att döpas. Att 
jag reflekterat över de här större, meningsfulla sakerna. Vad 
som verkligen betyder någonting i vår ganska individuella, 
stressade och krävande tillvaro. 

– För mig har dopet betytt mycket, det var starkt och 
emotionellt. Jag är glad att jag döptes som vuxen, att jag 
kunde välja. Det har inte ändrat min tro, men jag fick 
bekräfta den. Att jag vill ha ett liv med Jesus, känna hans 
kärlek och närvaro i mitt liv. Kanske blev tron ännu starkare. 

– Jag ville sänkas ned helt i vatten så vi lånade Bifrostkyr-
kan som har en dopgrav, annars kan man välja att få vatten 
hällt tre gånger på pannan. Timothy döpte mig och pratade 
lite kort om min väg i tro. Vi sjöng några sånger också. 

– Släkt och familj var med på både dop och konfa, det 
uppskattade jag mycket. Några av dem är döpta, andra inte. 
Det var mycket känslor och tårar, men bara bra tårar. Jag är 
extra glad att min mormor var med, hon har gått bort sen 
dess. 

Nu pluggar Klara internationella relationer under ett 
utbytesår i Kiel i Tyskland. Alva och två andra kursare på 
samma program är också där.

– Det betyder förstås mycket, så här i ett nytt land och 
sammanhang. Men jag känner mig faktiskt aldrig ensam 
eller övergiven, varken här eller hemma. Jag har alltid känt 
att jag har Gud hos mig.

TEXT: CECILIA SUNDSTRÖM 
FOTO: PRIVAT

Klara Granillo döps av Timothy De Bernardi. 
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Trons ABC
Påsknattsmässan – kyrkoårets höjdpunkt

P åsknattsmässan, eller påskvakan, är kyrkoårets höjd-
punkt. Natten mellan påskafton och påskdagen samlas 

kristna sedan antikens dagar över hela världen, för att 
fira Jesu uppståndelse. Påsknattsmässan firas på kyrko-

årets viktigaste dag, och innehåller också allt väsentligt i den 
kristna tron.

I påsknattsmässan får vi med Kristus vandra från mörker 
till ljus, från död till liv. Jesus säger att han är världens ljus. 
Påskens centrala symbol – symbolen för den uppståndne 
Kristus – är därför det stora påskljuset. Det tänds på påsk-
natten, bärs i procession och är sedan centralt placerat i 
kyrkan under 40 dagar – lika lång tid som Jesus visade sig 
för lärjungarna efter sin uppståndelse.

I påsknattsmässan sammanfattas hela historien. Det som 
Gud gör genom Kristus, har han först i mindre skala gjort i 
Gamla testamentet. Så gör Gud, för att vi ska förstå vad som 
händer med Kristus, och för att vi ska förstå att han håller 
historien i sin hand.

Läsningarna kan börja med skapelseberättelsen (1 Mos 
1:1-2:2). Gud skapade världen god och levande, men den föll 
i synd och död. Kristus är den nya skapelsen, som försonar 
synden och övervinner döden.

Andra texter som kan läsas är hur Israels folk befriades 
från förtrycket i Egypten cirka år 1 500 f. Kr. De skulle äta ett 
lamm innan de flydde (2 Mos 12:21-28). Lammet är en symbol 
för Kristus som offrade sig för vår befrielse. Gud lät sedan 
Mose dela Röda havet, för att israeliterna skulle kunna fly 
från de förföljande egyptierna (2 Mos 14:19-31). De egyptiska 

förföljarna är här en bild för synden som försöker 
döda oss, men Kristus öppnar en befrielseväg och 
ger oss liv. Slutligen läses påskevangeliet om Jesu 
uppståndelse (Matt 28:1-8).

Efter läsningarna går vi från ord till handling 
och får ta emot det vi läst om. Jesu död och upp-
ståndelse kommer till oss och vi får del av dess 
frukt – från då till nu, på konkreta sätt:

Påsknattsmässan är kyrkans traditionella plats 
för dop. Och även vi, som redan är döpta, får 
påminna oss om vårt dop. Prästen välsignar dop-
vatten och stänker på församlingen, och möjlighet 
ges att förnya sina doplöften. Dopet förbinder oss 
med Jesu död och uppståndelse: Den som döps 
sänks ned i vattnet, där synden blir kvar, och den 
döpte uppstår till nytt liv. Dopet räddar oss likt 
när israeliterna gick genom Röda havet.

I påsknattsmässan firas också nattvard. Även 
nattvarden förenar oss med Kristus, med hans 
död och uppståndelse. I nattvardens bröd och 
vin får vi del av Kristi kropp och blod, förlåtelse 
och evigt liv. Det blir färdkost för oss på väg till 
himlen, likt påskalammet för israeliterna.

Påsknattsmässan innehåller alltså allt: Mörker 
och ljus, skapelse och frälsning, död och liv, histo-
ria och nutid, ord och handling, dop och natt-
vard, Gud och vi! Välkommen!

GUNNAR PERSSON
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Fira påsk i kyrkan!
Palmsöndag 24 mars
10 MÄSSA i Buråskyrkan med söndags
skola och fika. Timothy De Bernardi m fl.

11 HÖGMÄSSA i Johannebergskyrkan. 
Mattias Sundkvist, Johannebergskören 
m fl. Kyrkfika.

Skärtorsdag 28 mars
18 MÄSSA i Buråskyrkan. Fredrik  
Balldin m fl.

19 MÄSSA i Johannebergskyrkan. 
Niclas Bergenheim m fl.

Långfredag 29 mars
10 GUDSTJÄNST i Buråskyrkan.  
Timothy De Bernardi m fl.

11 GUDSTJÄNST i Johannebergskyrkan. 
Mattias Sundkvist m fl. 

Påsknatten 30 mars
23 PÅSKNATTSMÄSSA* i Johanne-
bergskyrkan. Niclas Bergenheim m fl.

Påskdagen 31 mars
10 MÄSSA i Buråskyrkan med söndags
skola och fika. Timothy De Bernardi m fl.

11 HÖGMÄSSA i Johannebergskyrkan. 
Mattias Sundkvist. Maria Sjökvist, 
solist m fl. Kyrkfika.

Annandag påsk 1 april
10 EMMAUSVANDRING, från 
Buråskyrkan till Vasakyrkan.  
Läs mer ovan.

INTE MEDLEM ÄNNU?
Varje dag gör kyrkan massor av bra saker 
som gör skillnad för människor i olika 
åldrar och livssituation. Genom att vara 
medlem i Svenska kyrkan gör du det  
möjligt. Hör av dig till oss eller läs mer:  
www.svenskakyrkan.se/medlem

EMMAUSVANDRING ...
... genom två församlingar tillsammans 
med den Uppståndne. Start vid Burås
kyrkan, stopp i Johannebergskyrkan och 
avslut i Vasakyrkan med högmässa kl 11.
Annandag påsk 1 april kl 10 
Samling vid Buråskyrkan

JESU SJU ORD PÅ 
KORSET
Sju meditativa musikaliska 
betraktelser över den 
döende Jesus sista ord, 
av Joseph Haydn. Terje 
Skomedal, violin. Pierre 
Guis, violin. Nils Edin, viola. 
Charlotte Edin, cello. 
Ons 27 mars kl 19  
Johannebergskyrkan

FRÅN MÖRKER  
TILL LJUS
Var med på en härlig  
gospelkväll med kören 
Zion. 
Tis 26 mars kl 19 
Buråsskyrkan

*Läs mer om påsknattsmässan på sid 9

SYMFONIKONSERT
Cappella Summarum 
bjuder på musik för piano 
och stråkorkester av Finzi, 
Vaughan Williams och 
Dvorák. Erik Risberg,  
pianosolist. Finn Rosen-
berg, dirigent.
Sön 17 mars kl 18  
Johannebergskyrkan

ˇ
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Kontakta oss
www.svenskakyrkan.se/johanneberg

@johannebergsforsamling 
@buraskyrkan

Johannebergs församling 
Walleriusgatan 1

031-731 61 30 (gemensam växel) 
johanneberg.forsamling@svenskakyrkan.se 

Bokning av dop, vigsel, begravning
031-731 66 00
gbg.bokning.centrum@svenskakyrkan.se

Präster – tillgängliga för  
själavård och bikt
Församlingsherde Mattias Sundkvist 
031-731 86 35 
mattias.sundkvist@svenskakyrkan.se

Niclas Bergenheim 
031-731 86 45
niclas.bergenheim@svenskakyrkan.se

Timothy De Bernardi föräldraledig maj-juni 
031-731 86 58 
timothy.debernardi@svenskakyrkan.se

Diakonala resurser  – tillgängliga för 
själavård, samtal och stöd
Maria Hanner, diakon 
031-731 86 48
maria.hanner@svenskakyrkan.se

Daniel Brorsson, diakon
031-731 86 47
daniel.brorsson@svenskakyrkan.se

Kristina Rage, församlingskurator/själavårdare
031-731 86 26, 0706-12 12 24
kristina.rage@svenskakyrkan.se

MÅNDAGSÖPPET
Sång, musik, rörelse, lek och fika för barn  
0-5 år i vuxens sällskap. Sångstund kl 10.30,  
därefter fika och lek i lekrummet. Ingen 
anmälan.
Måndag kl 10.30-12.30 
Johannebergskyrkan
Barnrytmiken har en tillfällig paus. Följ oss 
gärna på Instagram: "Johanneberget"

SJUNG IN VÅREN I MANSKÖR!
Vi övar klassiska vårsånger fem tisdagar i 
april. Anmälan senast 1 april till  
karin.stenback@svenskakyrkan.se. 
Tisdagar i april kl 18.30-20
Buråskyrkan
Vårkonsert ons 1 maj kl 18 utanför 
Buråskyrkan.

SKAPANDE SÖNDAG 
Efter gudstjänsten kan du 
måla, pyssla, handarbeta 
eller testa kreativ bibel. 
Kom som du är eller ta 
med något hemifrån. För 
alla åldrar.
Sön 24 mars, 21 april  
och 19 maj kl 13-15 
Buråskyrkan

ACT FASTEINSAMLING
Dela lika och rädda liv. Var 
tionde människa i världen 
saknar dagligt bröd. Till-
sammans kan vi ändra på 
det! Act Svenska kyrkans 
fasteisamling pågår till och 
med palmsöndag 24 mars.  
Swisha ditt bidrag till 
900 12 23

RETREAT STYRSÖ:  
HERREN ÄR MIN HERDE
Lämna vardagen, i stillhet 
inför Gud. Måltider, bön  
och meditation. Kostnad  
600 kr. Begränsat antal  
platser. Anmälan senast 
2 april: daniel.brorsson@
svenskakyrkan.se.  
Fre-lör 12-13 april

MER INFO & 
ANMÄLAN



I   den nordamerikanska hockeyligan, NHL, gick Ulf 
Samuelsson under smeknamnet Robocop. Han var en 
av Sveriges genom tiderna tuffaste ishockeyspelare. 

Ändå grät han som en liten gosse vid presskonferensen 
under OS i Nagano 1998. Intresset kring turneringen var 
glödhett, eftersom NHL för första gången gjort uppehåll 
över OS, för att de allra bästa spelarna skulle kunna delta. 
Därför kunde Sverige, liksom flera andra länder, ställa ett 
makalöst lag på benen.

Inför kvartsfinalen mot Finland kom det fram att Ulf 
inte skulle få fortsätta delta – han var inte längre svensk 
medborgare. Det kom som en total överraskning för alla, 
även för honom själv. Efter många år i USA hade han 
ansökt om medborgarskap i landet, och eftersom Sverige 
vid den tiden inte godkände dubbla medborgarskap, för-
lorade han sitt svenska i det ögonblick han blev ameri-
kansk medborgare.

Värdet av ditt medborgarskap

MATTIAS SUNDKVIST
Församlingsherde

031-731 86 35 
mattias.sundkvist@svenskakyrkan.se

Vid den presskonferens där detta blev allmänt känt satt 
alltså Ulf och grät. Jag tror han insåg värdet i sitt svenska 
medborgarskap först när han förlorade det. Många är nog 
de svenskar som, likt Ulf, tagit sitt medborgarskap för 
givet och därför inte fullt ut uppskattat det.

Dopet kan beskrivas på flera sätt och Bibeln lär oss 
faktiskt att även dopet ger ett medborgarskap. Den som 
döps blir en medborgare – i Guds rike. Många är de döpta 
som ännu inte känner till, eller fått möjlighet att fullt ut 
förstå, värdet av detta medborgarskap. 

Välkommen att utforska mer om medborgarskapet i 
Guds rike. Och välkommen att bli medborgare i Guds 
rike! Inget annat rike välkomnar ansökningar om med-
borgarskap mer generöst – gränserna står vidöppna.

 


